炎财函〔2022〕22号

炎陵县财政局
关于下达2022年度部门预算的通知

  炎陵县林业局  ：

根据县十八届人民代表大会第二次会议批准的全县财政预算，现将你单位2022年度财政收支预算及有关事项通知如下：

一、核定你单位2022年收入预算25291972.14元，其中：一般公共预算拨款25291972.14元；政府性基金拨款0元；财政专户管理的非税收入拨款0元；其他收入0元；上年结转0元。
二、核定你单位2022年支出预算25291972.14元，其中：社会保障和就业支出2976922.84元，卫生健康支出1472905.63元，农林水支出18731274.19元，住房保障支出2110869.48元。

三、核定你单位2022年应缴财政收入1946000元。请按规定依法征收，确保应收尽收，坚持“收支两条线”管理，及时将非税收入全额缴入县财政。

四、本预算不得随意变更，因特殊原因确需调整的，应按程序报批后执行。

五、主管部门接到通知后请在10个工作日内将部门预算（含电子系统数据）下达到所属单位。

附件：

1、收支总表

2、收入总表

3、支出总表

4、支出预算分类汇总表（按政府预算经济分类）

5、支出预算分类汇总表（按部门预算经济分类）

6、财政拨款收支总表

7、一般公共预算支出表

8、一般公共预算基本支出表--人员经费(工资福利支出)(按政府预算经济分类)

9、一般公共预算基本支出表--人员经费(工资福利支出)(按部门预算经济分类)

10、一般公共预算基本支出表--人员经费(对个人和家庭的补助)(按政府预算经济分类)

11、一般公共预算基本支出表--人员经费(对个人和家庭的补助)（按部门预算经济分类）

12、一般公共预算基本支出表--公用经费(商品和服务支出)（按政府预算经济分类）

13、一般公共预算基本支出表--公用经费(商品和服务支出)(按部门预算经济分类)

14、一般公共预算“三公”经费支出表

15、政府性基金预算支出表

16、政府性基金预算支出分类汇总表（按政府预算经济分类）

17、政府性基金预算支出分类汇总表（按部门预算经济分类）

18、国有资本经营预算表

19、财政专户管理资金预算支出表

20、专项资金预算汇总表

21、其他项目支出绩效目标表

22、部门整体支出绩效目标表

炎陵县财政局

2022年3月1日
PAGE
- 2 -